xiem BluftrisNicolaiDucisOppaviePrncipisnridiledi nrafigillaad majorem premifforum

perititudinem prelentibus duximusapponenda. Datum anno loco & die prediclis.

Secunde vcro littere tenor talis eft

:

Nos Nicolaus DEI gracia Dux oppaVie promittimus bona fide quod dilcdis nris

fidelibusBaroniljus&Nobilibus^DucatusnriOppavienfisquos gratia proiequimur fpecia-

liomaiaprivilcgiapcrRegesBohemie iplis conceffa cum quibus Jure apud nos fc juvarc

poterunt & debebunt & cum quibus apud Serenipjimim Dmnum nrum Dmum Jobannem
Bohemie [f Polonie Regem ac Lucemburgenfem Comitem fe juvilTe debuiffent & etiam potuif-

fent rata& «rrata habere volumus& inconvulla fervare llib harum quas figillo nro una cum ^^°^^ "^'«-

ligiHisfereniffimi Dmninri Dmni Joannis Bohemie & Polonie Regis ac Lucemburgen-peiijndj

ftsComitisiignarirogavim.usTcflimoniolitterarum. DatumBriinne Anno Dmni 133^. «d

XIV. Kal. Aug. Et nos Jobannes Dei gratia Bobemie ($" Polonie Rex ac Lucemburgenfis Co-
\^^^^J^^^^'

»j!ri-adinftantiam&petitionemIllufiris Nicolai Ducis Oppavie Prncipis nri diledi nra ii-

.gilla ad majorem premifrorum ccrtitudinem prefentibus duximus apponenda. Datum
^nno loco& die prcdicHiis.

Ipfosautemin eorum Juribus Libertatibus Privilegiis & Gratiis aiitiquis a Regibus

Bohemie habitis& obtentis manu tenere Itrvare & inuiolabiliter cuflodire eosque eisdem

gratiis& juribusiiti facere& permittere plcne volumus & gaudere. Adjicientcs ad ma-
jorem declarationcm& evidentiam fiifli clariorem, quod fi Nos alicui vel aliquibus de Ter-
rigenisNobilihusvel Valallis Jufiitiam juxta tcrre confiietudinem faccre recuiaremus ex

tunc licite& fine nra lefionc aut offenfii adDmnum nrum Regcm poterunt adpcllare.' Ipfe

autemDranusRexnos pcr iiiuiTi nuncium admonere debet de Juffitia exhibenda: Et fi

(I) 3 nos
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nosruncdenuumpafrisgravamenvelinjuriamjuftitiam facere minime curaremus, ex ninc

oiomucu: ipfeDmnus Rex iecuiidum terre confiietudinem juf^itiam eis facere tenebitur & debebit.

ijjj.s.juiii. incujusreitelUmoniutuprefentcsfieri & ligilli nri munimine juflimus communiri. Da-

tum in Olomunz die VJII. Menfis Julii anno Dmni M. CCC. XXXIX.

LXIII. NICOLAUS DUX OPPAVLE oppidum Czuckmnntcl:
cum oppido Hermanibdt : villa Arnoldsdorff Sc caftro Edlftein REGI BO-

HEMItE tradit.

NOs Nko/ans DEI gracia Dux Qppat^ie univerfis & fingulis volumus fore notum quod

nos recognofcentes inobcdientiam nram qua offcndimus oculos Majcftatis Regie

Dmni nri Regis Boemic Sereniffimi volentesquc gratiam cum humanitate debita fatisfa-

(fl;ionecondignainconfpeduRegisinvenire,prefatoDmno Regi & heredibus fuis in he-

reditatcmperpetuam&hereditariefponce&liberenoii compulfinon coadi nec aliquo In-

geniofeudoloindudifeudedudioppidum Zuckmantel cum Hermanflad oppido & Ar-

noldsdorfi" villa & cum Caflro Edelftein nec non aliis ptTtinentiis& aurifodinis fuis ibidena

exif^entibus& que ficri poterunt infuturum, damus tradimus & affignamus cum omnibus

&imguhsaliis JuribusnecnonTerritorio ibidem & pertinentiis fiiis & cum pleno niero

& mixto Domniio hbertatibus JurisdidionibusBaylia & omnibus '& iingulis nobilibus &
Vatallishominibus& Judeis advocatia & Jure patronatusecclefiarum&omnibusaliisUfi-

busUtilitatibusobventionibusfi-udibusufiifi-udibus&afflictibusiLiisqui & quales funt ia

quibusve rebus confiftant vel confiflere poterunt in futurum & prout nos tenuimus & pof^

ledimus quovis titulo& modo per ipfum Dmnum Regem ac heredes & fucceffores ipfius

hereditariapofTidenda utenda &: pei-petuo tenenda^de eisque difpofitionem plenam damus

& rclinquimus eidem Drano Regi heredibus& fiicceflbribus liiis Boemie Regibus venden-

di donandi permutandi& quovismodo alio vel formatanquam de rebus propriis & heredi-

tariis faciendi pro ipfius & eorum lubita &: voluntate promittentes pro nobis & heredibus

nris firmiter fideliter & pure contra prefatam donacionem & traditionem nram de bonis an-

tedidis & eorumpertincntiis juribus & frurtibus prenominatis omnibus ratam gratam &
firmam perpetuis tenere& manere temporibus nec unquam contra venire per nos ac alium

feu alios quoque modo : rcnunciantes inprimis omnibus & ad omnia & eorum cuilibet

omni aclioni exceptioni doli mali non numerate non iblute pecunie impetitioni reftitutioni

in integrum & alio quovis fufiragio Juris Canonici vel Civilis ac etiam coufuetudinarii

' perque vel eorum alterum vel aliquod nobis ac heredibus nris poflit aliquod fufFragium

temporequoIibetafFcrrietiamfideeisveleorumaliquofitde quo in genere vel in fpecie des

verbo ad verbumefie& fieri fpecialem oporteat mentionem: quibus omnibus & fingiriis

oiomucii! eorum effe & intelligi volumus per omnia fpecialiter derogatum hariuTi nrarum Te-
i?39- 8- ]"!''•

ftimonio litterarum. Datum in Olomiintz VIII. die menfis Julii anno Dmni
MCCC XXXIX.

IJnCOLAUS
DUX OPPAV.
Maieft.itfin

REGIAM
afe

lifam jjocni-

tens Cppiftum

Zuckmantel

:

oppid. Her-

nianftaclt

:

vill im Ar-

noldsdorfF;

& CJiftriimEdl-

ftein fum
Aurifodinis &
omniDocni-

aio

irriO vmdendi

roteftate Bo.

he nii- REGI
ejii-qne Siic-